

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLÓGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO PARA DENTINA E ESMALTE 5ML	FR	36,00	37,00	1.332,00
2	AFASTADOR MINNESSOTA	UN	30,00	15,69	470,70
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM DE 1L	L	10,00	13,92	139,20
4	AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA (CURTA) 25X0,3MM CAIXA CONTENDO 100 AGULHAS CADA.	CX	100,00	57,71	5.771,00
5	ALAVANCA RETA 301 AÇO INOX	UN	50,00	51,28	2.564,00
6	ALAVANCA SELDIN AÇO INOX	UN	30,00	51,46	1.543,80
7	ALCOOL 70% LITRO	L	100,00	12,79	1.279,00
8	ALGODÃO ROLO DE 500G CADA	ROLO	30,00	29,66	889,80
9	ANESTESICO INJETAVEL LIDOCAÍNA E FENILEFRINA 1,8ML COM 50 TUBETES EM CADA CAIXA	CX	100,00	109,20	10.920,00
10	ANESTESICO INJETÁVEL MEPIVACAÍNA A 20 MG/ML COM EPINIFRINA A 0,01MG/ML	UN	500,00	7,35	3.675,00
11	ANESTESICO TÓPICO GEL BENZOCAÍNA 200MG/G	POTE	20,00	18,37	367,40
12	APLICADOR DESCARTÁVEL P/ ADESIVO DENTINÁRIO (TECHNOBRUSH) - REGULAR, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES CADA	EMB	200,00	29,40	5.880,00
13	AVENTAL PLUMBÍFERO COM PROTETOR DE TIREÓIDE 76X60X0,25MM	UN	5,00	855,80	4.279,00
14	AMALGAMA EM CAPSULAS	UN	80,00	429,81	34.384,80
15	BANDEJA LARGURA 10cm; ALTURA 2; COMPRIMENTO 20cm	UN	30,00	30,17	905,10
16	BICARBONATO DE SÓDIO PARA ULTRASSOM - 15 SACHÊS DE 40G - CADA EMBALAGEM	UN	100,00	59,63	5.963,00
17	BISNAGA DE CATALIZADOR	BISN	10,00	130,20	1.302,00
18	BROCAS DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1101	UN	80,00	7,50	600,00
19	BROCAS DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1102	UN	80,00	7,50	600,00
20	BROCAS DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1103	UN	80,00	7,50	600,00
21	BROCAS DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1104	UN	80,00	7,50	600,00
22	BROCAS DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1105	UN	80,00	7,50	600,00
23	BROCAS 3195 FF	UN	20,00	6,38	127,60
24	BROCAS 3195 F	UN	20,00	5,67	113,40
25	BROCAS 3118 F	UN	20,00	7,75	155,00
26	BROCAS 702 HL	UN	20,00	8,37	167,40
27	BROCAS 1190 FF	UN	20,00	6,94	138,80
28	BROCAS 1190 F	UN	20,00	6,52	130,40
29	BROCAS 3168	UN	10,00	6,15	61,50
30	BROCAS 3168 FF	UN	20,00	6,62	132,40
31	BROCAS 1011	UN	10,00	6,62	66,20
32	BROCAS 1012	UN	10,00	6,73	67,30
33	BROCAS 1016	UN	10,00	5,29	52,90
34	BROCAS 1014	UN	10,00	6,49	64,90
35	BRONIDOR -	UN	30,00	16,95	508,50
36	CABO PARA ESPELHO BUCAL	UN	100,00	8,81	881,00
37	CABO DE BISTURI BISTURI	UN	10,00	12,96	129,60
38	CALCADOR DE DYCAL	UN	30,00	18,30	549,00
39	CALCADOR DE AMALGAMA	UN	30,00	16,95	508,50
40	CALCADOR ESPATULADO PARA RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL	UN	40,00	53,50	2.140,00

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLÓGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
41	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTACTO TIRAS	BL	20,00	3,87	77,40
42	CATALIZADOR PARA LABORATÓRIO	UN	10,00	500,00	5.000,00
43	CERA 7 ROSA	CX	20,00	25,68	513,60
44	CERA ARTICULAÇÃO	CX	20,00	30,30	606,00
45	CIMENTO CIRÚRGICO LÍQUIDO	VDR	2,00	31,07	62,14
46	CIMENTO CIRÚRGICO PÓ	POTE	4,00	37,80	151,20
47	CIMENTO VILEVILLE OU COTOSOL	POTE	40,00	18,00	720,00
48	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UN	5,00	842,32	4.211,60
49	COLETOR DESCARTE DE PERFURO/CORTANTE PAPELÃO 3L CX 20 UN.	CX	30,00	117,00	3.510,00
50	COLHER DE DENTINA - ESCARIADOR N° 5	UN	50,00	21,67	1.083,50
51	COMPRESSA DE GAZE - PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	100,00	27,16	2.716,00
52	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37%	SER	100,00	9,00	900,00
53	CUNHA DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CADA	EMB	10,00	27,30	273,00
54	CURETA CIRÚRGICA PARA ALVÉOLO	UN	10,00	37,65	376,50
55	CURETA PARA PERIODONTIA MC CALL N° 17/18 10	UN	20,00	73,32	1.466,40
56	CURETA PARA PERIODONTIA GRACY N° 13/14	UN	20,00	71,43	1.428,60
57	CUNHA REFLEXÍVEL TRANSPARENTE	CX	4,00	72,98	291,92
58	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 3D COR 66	PLACA	5,00	5,99	29,95
59	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD:264 COR 62	PLACA	10,00	6,01	60,10
60	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD:264 COR 66	PLACA	10,00	6,01	60,10
61	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD:264 COR 69	PLACA	8,00	6,01	48,08
62	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD:263 COR 66	PLACA	10,00	6,01	60,10
63	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: A25 COR 66	PLACA	10,00	6,01	60,10
64	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: A25 COR 62	PLACA	10,00	6,01	60,10
65	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: A26 COR 62	PLACA	10,00	6,01	60,10
66	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: A26 COR 66	PLACA	10,00	6,01	60,10
67	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: A26 COR 69	PLACA	10,00	6,01	60,10
68	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 3P COR 62	PLACA	8,00	6,01	48,08
69	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 3P COR 66	PLACA	8,00	6,45	51,60
70	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 2D COR 62	PLACA	10,00	6,45	64,50
71	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 2D COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
72	DENTE ANTERIOR SUPERIOR MOD: 2D COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
73	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 3M COR 62	PLACA	10,00	6,45	64,50
74	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 3M COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
75	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 3M COR 69	PLACA	8,00	6,45	51,60
76	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 3D COR 66	PLACA	5,00	6,01	30,05
77	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 3D COR 69	PLACA	5,00	6,01	30,05
78	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 2D COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
79	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: 2D COR 62	PLACA	8,00	6,45	51,60
80	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: A25 COR 66	PLACA	8,00	6,46	51,68
81	DENTE ANTERIOR INFERIOR MOD: A25 COR 69	PLACA	8,00	6,46	51,68
82	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30M COR 62	PLACA	10,00	6,45	64,50

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLOGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
83	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30M COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
84	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30M COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
85	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30L COR 62	PLACA	8,00	6,45	51,60
86	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30L COR 66	PLACA	8,00	6,45	51,60
87	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 30L COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
88	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32M COR 62	PLACA	10,00	6,45	64,50
89	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32M COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
90	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32M COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
91	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32L COR 62	PLACA	8,00	6,45	51,60
92	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32L COR 66	PLACA	8,00	6,45	51,60
93	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32L COR 67	PLACA	5,00	6,45	32,25
94	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 32L COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
95	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 34L COR 62	PLACA	5,00	6,45	32,25
96	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 34L COR 66	PLACA	5,00	6,45	32,25
97	DENTE POSTERIOR SUPERIOR MOD: 34L COR 69	PLACA	45,00	6,45	290,25
98	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30M COR 62	PLACA	10,00	6,45	64,50
99	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30M COR 66	PLACA	10,00	6,45	64,50
100	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30M COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
101	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30L COR 62	PLACA	8,00	6,45	51,60
102	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30L COR 66	PLACA	8,00	6,45	51,60
103	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 30L COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
104	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32M COR 62	PLACA	10,00	6,46	64,60
105	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32M COR 66	PLACA	10,00	6,46	64,60
106	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32M COR 69	PLACA	10,00	6,46	64,60
107	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32L COR 62	PLACA	8,00	6,45	51,60
108	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32L COR 66	PLACA	8,00	6,45	51,60
109	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 32L COR 69	PLACA	10,00	6,45	64,50
110	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 34L COR 62	PLACA	5,00	6,45	32,25
111	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 34L COR 66	PLACA	5,00	6,45	32,25
112	DENTE POSTERIOR INFERIOR MOD: 34L COR 69	PLACA	5,00	6,45	32,25
113	DESCOLADOR DE MOLT	UN	10,00	92,29	922,90
114	DYCAL -	CX	10,00	47,70	477,00
115	ESCOVA DE AÇO PARA INSTRUMENTAL	UN	16,00	31,12	497,92
116	ESCOVA ROBSON P/ CONTRA ÂNGULO PONTA RETA	UN	50,00	4,81	240,50
117	ESCULPIDOR HOLLEMBACK	UN	20,00	19,37	387,40
118	ESPÁTULA DUPLA COM CALCADOR PARA RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL	UN	70,00	109,50	7.665,00
119	ESPATULA N°1 .	UN	20,00	21,60	432,00
120	ESPATULA N°24	UN	20,00	21,81	436,20
121	ESPATULA 31	UN	20,00	23,52	470,40
122	ESPÁTULA 36	UN	20,00	18,21	364,20
123	ESPELHO BUCAL N° 5 PLANO	UN	100,00	12,91	1.291,00
124	EUGENOL .	VDR	20,00	18,97	379,40

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLOGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
125	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL	CX	12,00	287,00	3.444,00
126	FIO PARA SUTURA N° 4-0 CX COM 24 CADA	CX	30,00	78,13	2.343,90
127	FIO DENTAL - EMBALAGEM COM 500M CADA	EMB	40,00	21,72	868,80
128	FIO PARA SUTURA EM NYLON 4.0 AGULHA CURVA	CX	5,00	72,33	361,65
129	FITA ADESIVA P AUTOCLAVE 19MM X 30M	ROLO	10,00	11,90	119,00
130	FIXADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO-PRONTO	PCT	50,00	13,77	688,50
131	FLUOR GEL NEUTRO - 2% DE FLUORETO DE SÓDIO	FR	15,00	12,85	192,75
132	FLUORNIZ -	VIDRO	30,00	129,27	3.878,10
133	FORCEPS N° 17	UN	10,00	113,11	1.131,10
134	FORCEPS N° 16	UN	10,00	103,18	1.031,80
135	FORCEPS N° 18 R	UN	10,00	124,37	1.243,70
136	FORCEPS N° 18L	UN	10,00	124,37	1.243,70
137	FORCEPS N° 69	UN	10,00	124,46	1.244,60
138	FORCEPS N° 150	UN	10,00	124,43	1.244,30
139	FORCEPS N° 151	UN	10,00	124,43	1.244,30
140	FORCEPS PARA ODONTOLOGIA	UN	10,00	124,43	1.244,30
141	FORMOCRESOL -	VDR	6,00	12,48	74,88
142	FOTOPOLIMERIZADOR -	UN	10,00	693,75	6.937,50
143	GESSO COMUM	KG	50,00	9,16	458,00
144	GESSO PEDRA	KG	25,00	11,13	278,25
145	GUIA DE CEGO	UN	30,00	18,00	540,00
146	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO RESTAURAÇÃO	CX	30,00	88,00	2.640,00
147	IONÔMERO DE VIDRO PÓ	VDR	30,00	90,09	2.702,70
148	ISOLANTE PARA GESSO 500ml	VDR	10,00	59,86	598,60
149	LAMINA PARA BISTURI NÚMERO 11, CAIXA COM 100 UNIDADES CADA	CX	2,00	43,65	87,30
150	LAMINA PARA BISTURI NÚMERO 15, CAIXA COM 100 UNIDADES CADA	CX	2,00	42,78	85,56
151	LÁPIS TINTA	UN	2,00	6,00	12,00
152	LUMINÁRIA DE BANCADA ESPECÍFICA PARA LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UN	1,00	1.984,00	1.984,00
153	LUVA PARA PROCEDIMENTO M, CAIXA COM 50 PARES CADA.	CX	150,00	30,14	4.521,00
154	LUVA PARA PROCEDIMENTO P, CAIXA COM 50 PARES CADA.	CX	450,00	31,68	14.256,00
155	LUVA PARA PROCEDIMENTO PP, CAIXA COM 50 PARES CADA.	CX	150,00	30,59	4.588,50
156	MARCADOR PARA TESTE BIOLÓGICO (AUTOCLAVE) CX COM 10 UNIDADES	CX	40,00	106,50	4.260,00
157	MARTELETE PNEUMÁTICO ESPECÍFICO PARA LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UN	1,00	1.253,68	1.253,68
158	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA	CX	500,00	12,01	6.005,00
159	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PÓ, POEIRA E VOLÁTIL (FFP3)	UN	10,00	18,17	181,70
160	MATRIZ 05	UN	10,00	3,72	37,20
161	MATRIZ 07	UN	10,00	4,20	42,00
162	MICROMOTOR CONTRA ÂNGULO	UN	2,00	1.995,60	3.991,20
163	MANÔMETRO PARA PRENSA HIDRÁULICA (1 TON = 15kgf/cm²) CLASSE	UN	1,00	365,00	365,00
164	MOLDEIRAS SUPERIOR/INFERIOR	JOGO	5,00	21,00	105,00
165	OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	VDR	40,00	42,78	1.711,20

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLÓGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
166	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UN	50,00	6,30	315,00
167	PACOTE DE ALGINATO REFIL	PCT	50,00	37,80	1.890,00
168	PAPEL GRAU CIRÚRGICO (AUTOCLAVE) 250mm X 100m	ROLO	90,00	248,44	22.359,60
169	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	ROLO	1.500,00	10,19	15.285,00
170	PASTA PROFILÁTICA	TUB	3,00	14,53	43,59
171	PASTA DE ZINCO E NÓLICA	CX	10,00	55,08	550,80
172	PARAMONO -	VDR	6,00	19,55	117,30
173	PLACA BASE SUPERIOR FINA	CX	8,00	133,10	1.064,80
174	PLACA BASE INFERIOR FINA	CX	2,00	133,10	266,20
175	PLACA DE VIDRO	UN	20,00	17,57	351,40
176	PEDRA POMES PÓ PACOTE DE 1KG	KG	15,00	10,98	164,70
177	PINÇA - PARA ALGODÃO	UN	100,00	23,61	2.361,00
178	PINCÉIS MÉDIO DE PELO MACIO	UN	4,00	6,93	27,72
179	PONTA PARA ACABAMENTO EM RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL KIT C/10 UND.	KIT	45,00	153,30	6.898,50
180	PORTA BROCAS ESPECÍFICO PARA LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UN	1,00	42,00	42,00
181	PORTA MATRIZ	UN	15,00	36,45	546,75
182	PORTA AVENTAL DE PLUMBÍFERO	UN	10,00	689,41	6.894,10
183	PORTA AGULHA	UN	30,00	55,92	1.677,60
184	PORTA AMALGAMA	UN	10,00	64,87	648,70
185	POTE DAPPEN VIDRO	UN	15,00	7,50	112,50
186	POTE DE VASELINA EM PASTA (GRANDE)	POTE	1,00	118,50	118,50
187	POTE DE SILICONE DE INCLUSÃO	POTE	20,00	7,55	151,00
188	POTE DE VIDRO PALADON COM TAMPA P/ MANIPULAÇÃO DE RESINAS	POTE	2,00	37,93	75,86
189	RESINA TERMOPLIMERIZÁVEL LÍQUIDO DE 1000ML	VIDRO	10,00	305,33	3.053,30
190	RESINA TERMOPLIMERIZÁVEL ROSA MÉDIO COM VEIAS 1KG	VIDRO	10,00	357,00	3.570,00
191	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL PÓ ROSA	VDR	2,00	113,83	227,66
192	RESINA DE AUTOPOLIMERIZÁVEL LÍQUIDO 250 ML.	VIDRO	3,00	107,09	321,27
193	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A1 BISNAGA	UN	10,00	35,70	357,00
194	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A2	UN	20,00	35,70	714,00
195	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A3	UN	30,00	34,85	1.045,50
196	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A3,5	UN	50,00	35,70	1.785,00
197	RELADOR P/ RX PRONTO PARA USO 475ML	FR	60,00	15,38	922,80
198	ROLETE DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CADA	EMB	200,00	5,93	1.186,00
199	SABONETE LÍQUIDO	L	80,00	16,75	1.340,00
200	SACA BROCA -	UN	10,00	49,53	495,30
201	SELANTE PARA FOSSAS E FISSURAS	FR	20,00	33,68	673,60
202	SERINGA CARPULE	UN	50,00	67,43	3.371,50
203	SILICONE DE CONDENSÇÃO PARA LABORATÓRIO	UN	10,00	80,00	800,00
204	SINDESMÓTOMO -	UN	20,00	26,84	536,80
205	SONDA EXPLORADORA DUPLA	UN	100,00	16,53	1.653,00
206	SONDA MILIMETRADA PERIODONTIA	UN	7,00	66,33	464,31

**Termo de Referência**

Processo: 0167/2022

Data da Compra: 02/08/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : MATERIAL ODONTOLOGICO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
207	SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL (40 UNID)	PCT	100,00	16,40	1.640,00
208	SUPORTE PARA MOTOR DE SUSPENSÃO ESPECÍFICO PARA LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UN	2,00	276,00	552,00
209	SUPORTE DE MUFLA PARA ELIMINAÇÃO DE CERA	UN	5,00	90,00	450,00
210	TAÇA DE BORRACHA	UN	60,00	4,88	292,80
211	TESOURA CIRÚRGICA -	UN	40,00	49,58	1.983,20
212	TIRA DE LIXA DE AÇO 150 X 4,0mm	EMB	3,00	12,93	38,79
213	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER 4 X 170mm	EMB	50,00	19,74	987,00
214	TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE 120 X 10 X 0,05MM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	EMB	40,00	10,50	420,00
215	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA (PCT. C/ 50 UNIDADES)	PCT	100,00	13,08	1.308,00
216	TRICRESOL FORMALINA	VIDRO	6,00	13,30	79,80

<b>Média Total Estimada</b>	<b>302.325,02</b>
-----------------------------	-------------------